
  

 

 

 

 

 

2024  

EIROPAS ALPU 

KRUSTPUNKTĀ 
 
 

 

 
 

 

Grupas vadītājs – RONALDS MUIŽNIEKS   Kalnu instruktors – GUNĀRS AUDERS 

 14.07. – 21.07. 8 dienas EUR 1095 
diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 14.07. 

Rīga – Milāna –
Courmayeur  

****viesnīca Courmayeur  

• 13:55 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 15:55 – 17:40 lidojums Rīga – Milāna, transfers uz viesnīcu TH Courmayeur Hotel 

• Courmayeur ir Aostas ielejas pilsētiņa. Tā atrodas 1224 m v.j.l. un ir viena no 

vēsturiskākajām kalnu pārgājienu pilsētām 

pirmdiena, 15.07. 

Courmayeur – La Thuil – 

Courmayeur 

****viesnīca Courmayeur  

• iesildīšanās kalnu pārgājiens La Thuil                              Pārgājiena ilgums  4 –  5 stundas 

• uzbraukšana ar pacēlāju līdz Chaz Dura.(2579 m v.j.l.). ~1.30 st. gājiens uz Monte Belvedere 

virsotni (2641 m v.j.l.). ~3 st. gājiens lejā uz La Thuil. Tiem, kas vēlas grūtāku pārgājienu, 

iespēja no lejas kāpt augšā kājām, neizmantojot pacēlāju, ~ 5.5 st. līdz Monte Belveder 

otrdiena, 16.07. 

Courmayeur – Gran San 

Bernardo – Courmayeur  
 

 

 

 

****viesnīca Courmayeur   

• kalnu pārgājiens Lielais mūku ceļš Itālija – Šveice          Pārgājiena ilgums  6 – 7  stundas 

• Lielā Senbernāra pāreja jeb Colle del Gran San Bernardo atrodas pie Šveices robežas ar Itāliju 

2469 m augstumā un ir senākais ceļš pāri Alpu kalniem. Šī nomaļā taka starp Rietumeiropu 

un Itāliju bija pazīstama jau 9. gs. p.m.ē. 1.gs.p.m.ē.to šķērsoja Jūlijs Cēzars, 800. gadā Kārlis 

Lielais pa šo ceļu atgriezās no kronēšanas Milānā, bet 1800.gadā to izmanto Napoleons. Kalnu 

pāreja nosaukta par godu Mentonas Bernāram, Aostas bīskapam (pēc nāves kanonizēts un 

iecelts par Alpu svēto aizbildni), kurš 1049.gadā šeit uzcēla mājvietu ceļiniekiem. Pārgājiens 

sākas Gran San Bernardo (2458 m v.j.l.) un turpinās, šķērsojot vairākas pārejas 

trešdiena, 17.07. 

Courmayeur – Rifugio 

Bonatti - Courmayer 

****viesnīca Courmayeur 

• kalnu pārgājiens uz Rifugio Bonatti kalnu namiņu              Pārgājiena ilgums  7 – 8 stundas 

• dodamies pa marķēto taku, kas uzved vairāk kā 2500 m augstumā no kura paveras skats uz 

vareno Monblānu. “Kalni man iemācījuši nekrāpties, būt godīgam pret sevi un to, ko daru” 

Valters Bonati – alpīnists, Monblāna masīva čempions, kurš vēlāk kļuva par populāru 

žurnālistu 

ceturtdiena, 18.07. 

Courmayeur – Chamonix 
– Courmayeur  

 

****viesnīca Courmayeur 

• kalnu pārgājiens Monblāna reģionā Itālija – Francija         Pārgājiena ilgums 6 – 7 stundas 

• zaļā un ziedošā Šamonī ieleja lieliski kontrastē ar masīvajām, pelēkajām klintīm, varenajiem 

šļūdoņiem, ūdenskritumiem un baltajām kalnu virsotnēm. Labos laika apstākļos būs iespēja 

ar pacēlāju nokļūt virs sniega līnijas Aiguille du Midi virsotnē (3842 m v.j.l.), no kuras līdz 

Alpu augstākajai virsotnei Monblānam (4807 m v.j.l.) kā ar roku aizsniegt 

piektdiena, 19.07. 

Courmayeur – Cervinia – 

Courmayeur 
 

****viesnīca Courmayeur 

•  kalnu pārgājiens Matterhorna dienvidu nogāzē                 Pārgājiena ilgums  5 –  6 stundas 

• uzbraukšana ar pacēlāju līdz Monte Rosa plato (3480 m v.j.l.) – panorāma uz Monte Rosa 

Alpiem un Materhorna virsotni. Atpakaļceļā pārgājiens no pacēlāja starpstacijas (2500 m 

v.j.l.) līdz Breuil-Cervinia ciematam (ap 2000 m v.j.l.). Tiem, kas vēlas grūtāku pārgājienu – 

iespēja no Monte Rosa plato uzkāpt Mazā Materhorna virsotnē (3883 m. v.j.l.) 

sestdiena, 20.07. 

Courmayeur – Gran 

Paradiso – Courmayeur 

****viesnīca Courmayeur 

• kalnu pārgājiens pie Gran Paradiso                                      Pārgājiena ilgums  5 – 6 stundas  

• Gran Paradiso nacionālais parks aizņem daļu no bijušās Savojas dinastijas medību rezervāta. 

Ar savu dabisko ainavu, reto faunu, neparastajiem Alpu ziediem parks piesaista vasaras 

pastaigu cienītājus,Valsavarenche ielejā var skatīt Gran Paradiso virsotni (4061m) 

svētdiena, 21.07. 

Courmayeur – Malpensa 

– Rīga 

• transfērs uz lidostu. Pa ceļam pusdienu pauze Ivrea 

• 18:25 – 22:05 airBaltic lidojums Milāna  - Rīga 

 

 

 



Grupas sapulce 

5.jūlijā plkst. 18:00 Rīgas Latviešu biedrības namā, klubiņa telpās blakus pārdošanas daļai (pulcēšanās vestibilā) 

Piemaksa par komfortu  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 245 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• airBaltic lidojums Rīga – Milāna (ekonomiskā klase), lidostu nodokļi,  

nododamā bagāža 2 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas; 

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis **** viesnīcā TH Courmayeur Hotel 

(https://www.hotelplanibel.it) divvietīgas istabas ar dušu/WC, brokastis; 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks 

darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī  

Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas 

pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!  

• IMPRO grupas vadītāja un kalnu instruktora pakalpojumi 
 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

• pacēlāju izmaksas;  

• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi 

Iespējamās papildizmaksas            EUR 

Monblāns pacēlājs (3 pakāpju) 105 

Matterhorns pacēlājs 50  

La Thuil  pacēlājs 30 

*tabulā minētas 2023.gada cenas 

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 300 līdz 14.05. EUR 300 līdz 14.06. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu  

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 14.05. pēc 14.05. pēc 14.06. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 350 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 01.07. iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja         

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


